772572
To:

)@minvws.nl]
Cc: )AL @ minvws.nl]; INEGEEEEEED) EXED @ minvws.ni]; EXERL
[ 512e | @minvws.nl]
From: 5.1.2e §
Sent: Tue 3/31/2020 10:20:49 AM
Subject: RE: Meerkosten beschermingsmiddelen
Received: Tue 3/31/2020 10:20:49 AM

oo IERERN

Als verwachtingen management, het zal blijven bij wat ik eerder stuurde en de aanvulling die doc-rets over 12:00 is
verstuurd.

Bij het LCH is de ambitie om meer cijfers op financieel vlak eind van de week, begin volgende week beschikbaar te hebben.

Met vriendelijke groet,

Seas 5.1.2e

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

‘+316r IEEM e minvws.nl
van: [ICEDNN) EED @ minvws.nl>

Verzonden: dinsdag 31 maart 2020 12:05
@minvws.nl>

) SEEEN @ minvws.n>; KN -EXED) o minvws.ni-; EXEDHN.

Onderwerp: RE: Meerkosten beschermingsmiddelen

Bedankt voor jouw snelle reactie. Mocht je nog meer info boven water krijgen dan horen wij dit graag. Wil jij deze informatie
mailen naar |JIEEEEIM (zie cc) en mij? Thnx.

Groeten,

Verzonden: dinsdag 31 maart 2020 11:44
Aan: 5.1.2e ) minvws.nl>

cc: 5120 ) %z IO <EXED) @ minvws.ni>

Onderwerp: RE: Meerkosten beschermingsmiddelen

Kreeg deze vraag doorgestuurd van

Helaas is het antwoord niet zo makkelijk te geven.
Ik heb een aantal van jou vragen doorgezet binnen het LCH.

Voor wat betreft de actuele cijfers over de aantallen zal het overzicht pas rond 18:00 uur beschikbaar zijn. (dit is dan zonder
verdere duiding)

Voor wat betreft de financién zal contact opnemen om te achterhalen wat hiervan bekend is. Prijs afspraak is de range dat 120 -
140% van de markt waarde gehanteerd mag worden.

Voor wat betreft de vraag van splitsing tussen WLZ en ZVW cijfers met betrekking tot inkoop. Dit onderscheid wordt niet
gemaakt op dat niveau. In de regio houd de ROAZ bij wie welke voorraden ontvangt. Landelijk kijkt de GGD GOHR mee voor
bijvoorbeeld vraagstukken over aantallen.

Met vriendelijke groet,
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5.1.2e

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

~+31¢ A= IEE e minvws.nl
Van: ) <ﬂE@minvws.nl>

Verzonden: dinsdag 31 maart 2020 10:05

Aan: [ICE BEEED o invws.o>; IESEDEE. <BESERM @ minvws.ni>

Onderwerp: FW: Meerkosten beschermingsmiddelen
Urgentie: Hoog

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Datum: dinsdag 31 mrt. 2020 9:38 AM

Kopi :
Onde beschermingsmiddelen

Ik krijg je telefonisch even niet te pakken. Wil jij mij bellen? Mijn telefoonnummer is Alvast bedankt.
Hierbij alvast een mail over wat ik jou wil vragen.

Meerkosten LIC
Met ZN zijn er gesprekken over financiéle issues rond corona. Eén daarvan is welke opties er zijn om de vergoeding van de
meerkosten van beschermingsmiddelen die het Landelijk Inkoop Centrum (LIC) inkoopt gedeclareerd en betaald kunnen worden.

Dit roept allerlei vragen op over waaronder ook basisvragen over financiéle kengetallen en bedragen. Kun jij ons hiermee
helpen?
Onze deadline voor aanlevering is vandaag om 17:00 uur.

Beschermingsmiddelen

De aan ons gestelde vraag gaat over beschermingsmiddelen. In de aan ons gestelde vraag wordt aangegeven dat het gaat om
mondkapjes, jassen, handschoenen etc. en wellicht ook om beademingsapparaten. Onduidelijk is of deze definitie klopt met de
definitie van LIC. Weet jij dit wellicht?

Kun jij aan ons de volgende informatie verschaffen? Ik heb de vragen even heel concreet gedefinieerd maar ik kan me
voorstellen dat hier wellicht wat nuances in te plaatsen zijn, maar even zo gedaan zodat je een indruk krijgt bij de aan ons
gestelde vragen:

- Wat zijn de normale gemiddelde prijzen voor (de verschillende categorieén) beschermingsmiddelen?

- Wat zijn de huidige gemiddelde prijzen voor (de verschillende categorieén) beschermingsmiddelen?

- Wat zijn de gemiddelde meerprijzen voor (de verschillende categorieén) beschermingsmiddelen?

- Wat zijn de gemiddelde aantallen voor (de verschillende categorieén) beschermingsmiddelen die nu ingekocht worden.

- Is bekend welke gedeelte (per categorie beschermingsmiddelen) ingekocht wordt voor de Wiz en welk gedeelte voor de
Zvw?

Alvast bedankt.

Groeten,

5.1.2e
T: 5.1.2¢
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